檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部　函

地址：臺北市中山南路5號

聯絡人：李詠絮

電話：02-7736-6232

Email：mai2046@mail.moe.gov.tw

受文者：花蓮縣政府教育處

發文日期：中華民國105年10月27日

發文字號：臺教師(二)字第1050152194號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：科技領域專門課程規劃分區公聽會實施計畫(1050152194_Attach1.pdf)

主旨：為本部委請國立臺灣師範大學辦理「科技領域師資職前教

育專門課程規劃」分區公聽會一案，請協助轉知並鼓勵相

關人員踴躍參與，請查照。

說明：

一、旨揭各分區公聽會時間、地點如下：

(一)北區：105年11月15日（星期二）上午10時於國立臺灣

師範大學圖書館校區科技與工程學院大樓2樓科211教室

、5樓科506教室。

(二)南區：105年11月22日（星期二）上午10時於國立高雄

師範大學和平校區活動中心二樓演講廳、行政大樓6樓第

三會議室。

二、公聽會參與對象如下：

(一)各師資培育大學代表（以培育資訊科技與生活科技教師

的單位為主）。

(二)全國公、私立高級中等以下學校代表（以資訊科技和生

活科技教師為主）。

(三)關心科技領域師資培育議題之民眾、師資生。
0

1050202761

■■■■■■花府 ■■■■■■■105/10/27

■■■■■■■

33

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、本公聽會採網路報名，報名網址如下（https://goo.gl/f

orms/bnRrwMZJMFaQLnMu1）。出席人員惠請公差假、課務

排代。

四、相關報名及建議事項請洽國立臺灣師範大學科技應用與人

力資源學系黃郁婷小姐，聯絡電話：02-77343442，e-mai

l：orangesep@gmail.com。

五、檢送「科技領域師資職前教育專門課程規劃」分區公聽會

實施計畫1份。

正本：各直轄市及縣市政府教育局(處)、中等學校師資類科各師資培育大學

副本：國立臺灣師範大學科技應用與人力資源發展學系、國立高雄師範大學工業科技教

育學系、本部師資培育及藝術教育司 2016-10-27
16:42:40